
 

COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN GO-P03-F01 DEL 06-10-2017 

 

 

LA RECTORA 

 

En uso de sus facultades 

 

CONSIDERANDO 

 

Que en fecha 06 de septiembre de 2017 han sido entregados a la Secretaria de Educación Municipal 

los avances del Proyecto Educativo Institucional y que la misma los ha registrado, la Rectoría, en 

acuerdo con los docentes 

 

 

 

RESUELVE 

 

Implementar los avances del PEI 2017 entregados a la Secretaría de Educación Municipal, por lo 

tanto el PEI que regirá desde esta fecha es el que contiene los avances. 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 

 

Dado en Ibagué a los 06 días del mes de octubre del año 2017 

 

 

 

 

 

LAURA CRISTINA OBANDO GÓMEZ 

Rectora 

 

 

 

 

 

 

 
ELABORÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 

 

FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 


